
SOCIAL ur ersdad
Nachonal
de Cordoba

VISTO:
~ Quc mediante expediente 0047143/2015 1» docente Shlvia Beatriz barias eleva la

renuncta al cargo que posee en la Escuela de Trabalo Social condhmonada al
otorgamieuto del beneficm Jubilatono, y

CONSIDERANDO

Que la docente posee un cargo por concur o de Profesor Asistmitc dedicación
Exclusiva en la asignatura Fundamentas y constnución histonca del Trabalo Social
Cátedra A, del Plan de Estudios 2004

~ Quc dicha presentan/m obedece ~ los requenmientos del ANSES, en el marco del
Decreto 8820/62,9202/62 y 577/63 para el ororgamientu do la jubdación.

El intormc emnido por el Área de Recursos Humanos de la ETS obrante a folas 02

Que la Comisión de Enseüanza emite despacho favorable.

~ El debate producido cn el seno del H. Cuerpo en el dia de la fecha.

POR ELLO

EL HONORABLE COISSEJO ACADÉMICO CONSULIIVO DE LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAI.

RESUELVE:

ARTÍCULO H Solicitar sc acepte a partir del 14/09/2015 la renuncia al cargo por
cc curso de Profesor Asistente dedicación Exclusr a  C.113! de la asignatura
Fundamento~ y constitución lustónca det Trabalo Social Cátedra A, del Plan de Estudios
2004, presentada por la docente Silvia Beatriz Fanas  Legalo 28387 ' DNI ll.106.3943,
condhmonada al ntohganhicnto del beneticho Jubilathino

ARTÍCULO 2: protocolizar. Comumcar. Onar las acruaciones a la Facultad de
Deiechn y Ciencia~ Sociales para su conocunhenro y demás efectos
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HOlúORABLE CONSEJO ACADEMICO
CONSULTIVO Db LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS DOS DÍAS DEL
MLS DE OCTUBRF DEL ARJO DOS MIL QUINCE

~ = nos ANAcnns Tro
Alh is Ci

bHRÍHhsssg/R sdlt !t
s hvhahm

... mac cansa,s.sarnas

RESOLUCiON

A vicarsiscs/ � c dadun ii- cóhdobaicnsocol-Ag t ~


